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Formeds Lipo Caps C 1000 Witamina C 120 k
 

cena: 105,52 PLN

Opis słownikowy

Producent ForMeds

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

FORMEDS LIPO CAPS C 1000 WITAMINA C LIPOSOMALNA 120 

KAPS

Przedłużone uwalnianieBadania potwierdziły, że zastosowana w LIPOCAPS C 1000 kapsułka chroni liposomy aż do 4 godzin przed
niekorzystnym dla nich środowiskiem żołądka. Naprawdę czysty składLIPOCAPS C 1000 nie zawiera m.in. sztucznych dodatków,
konserwantów, alkoholu i słodzików. Dodatkowo nie wymaga przechowywania w lodówce

StabilnośćLIPOCAPS C 1000 to najbardziej stabilna liposomalna witamina C spośród przebadanych produktów.Technologia produkcji
LIPOCAPS C 1000 została opracowana we współpracy z Warszawskim Uniwersytetem Medycznym

WYNIKI BADAŃLiposomy to struktury wodno-lipidowe, w których można zamknąć różne substancje np. witaminy, a następnie
dostarczyć je do komórek ludzkiego organizmu. Skuteczność doustnie podanych liposomów polega m.in. na ich dotarciu do jelita, gdzie
zostają wchłonięte oraz podobieństwie ich budowy do budowy błony komórkowej jelita (co ułatwia przenikanie zawartej w nich
substancji czynnej). Zanim jednak liposomy dotrą do jelita przechodzą przez żołądek, w którym ulegają niekorzystnym zmianom.
Według danych literaturowych średni czas przebywania treści w żołądku wynosi od 2 do 4 godzin. W tym czasie liposomy agregują się
(łączą się ze sobą tworząc duże skupiska. Ten wzrost rozmiarów liposomów utrudnia ich dalsze przejście do jelita). (1,2,3,4). Biorąc pod
uwagę powyższe dane ważna była poprawa stabilności liposomów i zabezpieczenie ich przed niekorzystnym dla nich działaniem
środowiska żołądka. Dlatego też powstał LIPOCAPS C 1000 - innowacyjna, sucha forma liposomu:1) zamknięta w kwasoodpornej
kapsułce o przedłużonym uwalnianiuBadania potwierdziły, że zawarta w LIPOCAPS C 1000 kapsułka chroni liposomy aż do 4 godzin
przed niekorzystnym dla nich środowiskiem żołądka. Inne kapsułki rozpadłyby się bardzo szybko uwalniając tam liposomy i narażając je
na zmiany.  Skład produktuPorcja dzienna- 4 kapsułki zawiera (referencyjna wartość spożycia %):Witamina C- 1 000 mg (1 250%)

Składniki
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 witamina C (kwas L-askorbinowy), fosfolipidy (z lecytyny słonecznikowej), inulina, kapsułka (HPMC hydroksypropylometyloceluloza,
guma gellan)

Sposób użyciaSpożyć 2 razy dziennie po 2 kapsułki przed lub w trakcie posiłku

Ilość kapsułek w opakowaniu: 120.Ilość porcji w opakowaniu: 30.Zawartość opakowania netto: 90 g.Zawartość 1 kapsułki netto: 750 mg

Środki ostrożnościNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez
kobiety w ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Osoby mające predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub
chorujące na kamicę nerkową powinny skonsultować się z lekarzem przed spożyciem produktu. Zalecamy zrównoważony sposób
żywienia i zdrowy tryb życia.

Kategoria produktu:

Suplement diety

PRODUCENT :

FORMEDS Sp. z o. o.
ul. Grunwaldzka 184
60-166 Poznań
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